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Republika e Kosoves
Republika Kosovo/ Republic of Kosovo

Késhilli Prokurorial i Kosovés/ Tuzila¢ki Savet Kosova/Kosovo Prosecutorial Council

K/Nr. 51°./2022

Date 14 prill 2022

Késhilli Prokurorial i Kosovés, duke vendosur né ¢éshtjen disiplinore ndaj Prokurores
Ferdane Sylejmani, Prokuroria Themelore né Prishting, né pajtim me nenin 34 té Ligjit
Nr. 06/L - 056 pér Késhillin Prokurorial té Kosovés, nenit 13 t& Ligjit Nr. 06/ L - 057 pér
Pérgjegjésiné Disiplinore t¢ Gjyqtaréve dhe Prokuroréve, sipas Marréveshjes vullnetare
pér shkeljen e supozuar disiplinore AD.nr.02/2022, t& datés 05 prill 2022, gjaté
shqyrtimit t& mbajtur mé daté 14 prill 2022, né seancén e késhillimit dhe votimit morri

kéte:

11.

I

T'u dérgohet:
Z. Kujtim Munishi, Kryeprokuror né Prokuroriné Themelore né Prishtiné
Znj. Ferdane Syl¢jmani, Prokurore né Prokuroriné Themelore né Prishtiné
Arkivit té KPK-sé

VENDIM

MIRATOHET  marréveshja  vullnetare  pér  shkeljen  disiplinore
ADnr.02/2022, e datés 05 prill 2022, e lidhur né mes Panelit Hetimor dhe
subjektit t& hetimit disiplinor Prokurores Ferdane Sylejmani, Prokuroria
Themelore né Prishtiné.

Prokurores Ferdane Sylejmani i shqiptohet sanksioni disiplinor “Vérejtje
publike me shkrim” konform nenit 7, paragrafi 1, nénparagrafi 1.2 té Ligjit
Nr.06/L - 057 pér Pérgjegjésiné Disiplinore té Gjyqtaréve dhe Prokuroréve.

Marr'éveshja VullnetarL pCr shkeljen diqiplinorg dhe «;aninoni disip]inor i
Késhillit pér shkeI]e disiplinore, konform nenit 13 t& Ligjit ]\r 06/L 057 pér
Pérgjegjésiné Disiplinore té Gjyqtaréve dhe Prokuroréve. A
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